平成 16 年 10 月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社システムソフト

代表者名 代表取締役執行役員社長 福 井 武 義

（登録銘柄 コード番号７５２７）

問合せ先 執行役員管理部長 緒 方 友 一

  ＴＥＬ  ０９２－７１４－６２３６

平成 17 年 3 月期通期業績予想の修正について

固定資産減損会計の早期適用及び最近の業績の動向を踏まえ、平成 16 年 4 月 27 日に

公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 17 年 3 月期通期業績予想の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,000   80    75

今回修正予想（Ｂ） 1,676   △70    △304

増減額（B－A） △324   △150    △379

増減率（％） △16.2   －        －

（ご参考）前期実績 1,703   36    20

２． 修正の理由

通期におきましては、中間期に比し売上・収益が増加する傾向にあるものの、市場環境

の大幅な好転はすぐには見られないことを予測しております。また、「地図データ入力技術

者養成講座」の運営事業を見直す必要があることを踏まえ、平成 16 年 4 月 27 日に公表し

た平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の業績予想を売上高 16 億

76 百万円、経常損失 70 百万円、当期純損失 3億 4 百万円と修正いたします。

なお、通期の見通しは現段階で入手可能な情報による判断及び仮定に基づいて算定して

おります。予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況の変化等により実際

の売上高及び利益は上記に記載した予想数値と異なる場合があります事をご了承ください。

                           以 上